

**Gecko Invest ApS  
Silkeborgvej 758  
8220 Brabrand**

**CVR-nummer: 31 85 45 20**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den     /     2020

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Gecko Invest ApS  
Silkeborgvej 758  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 85 45 20  
Stiftet: 17. november 2008  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Peter Aude  
Tue Stidsen Tønning

### Revisor

ECO Revision ApS  
Søren Frichs Vej 38K  
8230 Åbyhøj

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og at drive web sites og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19-30.09.20 udviser et resultat på DKK 189.035 mod DKK 208.234 for tiden 01.10.2018-30.09.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 600.427.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Det er ledelsens opfattelse, at restriktioner som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at få væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>420.358</b>	<b>440.078</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-45.660	-45.660
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>374.698</b>	<b>394.418</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-118.667	-112.586
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>256.031</b>	<b>281.832</b>
1 Skat af årets resultat.....	-66.996	-73.598
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>189.035</b>	<b>208.234</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	189.035	208.234
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>189.035</b>	<b>208.234</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Grunde og bygninger .....	4.035.858	4.081.518
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.035.858</b>	<b>4.081.518</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.035.858</b>	<b>4.081.518</b>
Andre tilgodehavender .....	1.086	81.828
Udskudt skatteaktiv .....	5.166	5.462
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.252</b>	<b>87.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>900.108</b>	<b>624.859</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>906.360</b>	<b>712.149</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.942.218</b>	<b>4.793.667</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	475.427	286.392
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>600.427</b>	<b>411.392</b>
Prioritetsgæld.....	1.683.372	1.792.234
Deposita .....	102.000	102.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.785.372</b>	<b>1.894.234</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	108.000	107.000
Gæld til associerede virksomheder .....	2.296.000	2.206.000
Selskabsskat.....	61.442	128.050
Anden gæld.....	90.977	46.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.556.419</b>	<b>2.488.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.341.791</b>	<b>4.382.275</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.942.218</b>	<b>4.793.667</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	66.066	71.742
Årets ændring udskudt skat .....	296	296
Regulering skat tidligere år.....	634	1.560
	<b>66.996</b>	<b>73.598</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	286.392	189.035	475.427
	<b>411.392</b>	<b>189.035</b>	<b>600.427</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.899.234	1.791.372	108.000	1.247.000
Deposita .....	102.000	102.000	0	0
	<b>2.001.234</b>	<b>1.893.372</b>	<b>108.000</b>	<b>1.247.000</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.791, er der afgivet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9-2020 udgør t.kr. 4.036.